

**FORMULÁR CENOVEJ PONUKY****Identifikačné údaje uchádzača:**

Názov alebo obchodné meno uchádzača:	Stavbyt Martin s.r.o.
Adresa sídla alebo miesta podnikania:	Žabokreky 176
IČO:	50401858
DIČ:	2120327264
IČ DPH:	SK2120327264
Platca DPH:	Áno
Kontaktná osoba:	Ján Kapusta
E-mail:	jkapusta@gaya.sk
Telefónne číslo:	0907843918

**Návrh uchádzača na plnenie kritéria na vyhodnotenie ponúk:**

<b>Kritérium:</b>	Najnižšie ponúknutá cena v eurách
-------------------	-----------------------------------

Názov zákazky	Ponúknutá cena v eurách bez DPH	DPH v %	DPH v eurách	Ponúknutá cena v eurách s DPH
Žabokreky, spevnené plochy-chodník, na parcele EKN1012/5	23943,31	20	4788,66	28731,97

Čestne vyhlasujeme, že uvedené údaje sú totožné s údajmi uvedenými v ostatných častiach tejto ponuky.

V Žabokreky dňa: 15. 6. 2020

**STAVBYT Martin s.r.o.**  
 Žabokreky 176, 038 40  
 IČO: 50 401 858 DIČ: 2120327264  
 +421 907 843 918  
 www.stavbytmartin.sk

.....  
 podpis oprávnenej osoby konať za uchádzača

pečiatka

(meno, priezvisko, funkcia, obchodné meno)

Odberateľ: Obec Žabokreky 145

Spracoval: Ján Kapusta

Projektant:

JKSO :

Dodávateľ: Stavbyt Martin s.r.o. Žabokreky 176 IČO: 50401858

Dátum:

Stavba : Žabokreky, spevnené plochy- chodník, na parcele EKN1012/5

Ing. Alžbeta Torebková

**Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>								
<b>1 - ZEMNE PRÁCE</b>								
1	221	45.11.11 11315-1214	Frézovanie živ. krytu hr. do 50 mm, š. nad 750 mm alebo nad 500 m2, bez prekážok	135,000	m2	9,37	1 264,95	20
2	221	11315-1515	Frézovanie bet. krytu hr. do 50 mm, š. do 750 m alebo do 500m2	67,500	m2	9,87	666,23	20
3	001	45.11.21 12220-1102	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	390,000	m3	2,94	1 146,60	20
4	001	45.11.21 12220-1109	Príplatok za lepivosť horniny tr.3	390,000	m3	0,87	339,30	20
5	272	45.11.24 16230-1101	Vodorovné premiestnenie výkopku do 500 m horn. tr. 1-4	390,000	m3	1,72	670,80	20
6	272	45.11.24 16270-1105	Vodorovné premiestnenie výkopku do 10000 m horn. tr. 1-4	330,000	m3	3,38	1 115,40	20
			390*60 = 330,000					
7	272	45.11.21 16710-1101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	390,000	m3	1,90	741,00	20
8	001	45.11.21 17110-1141	Násypy zhut. z akýchkol. hornín do 0,75 m3 na 1 m2 pre cesty, železn.	60,000	m3	4,65	279,00	
9	001	45.11.24 17115-1101	Hutnenie bokov násypov pre akýkoľvek sklon, dĺžku a mieru zhutnenia	165,220	m2	1,24	204,87	20
			453,72*288,5 = 165,220					
			1 - ZEMNE PRÁCE spolu:	<b>6 428,15</b>			<b>6 428,15</b>	20
<b>5 - KOMUNIKÁCIE</b>								
10	221	45.23.11 56475-2113	Podklad z kameniva hrub. drv. 32-63 mm s výpl. kamenivom hr. 170 mm	288,500	m2	6,38	1 840,63	20
11	221	45.23.11 56486-1111	Podklad zo štrkodrite hr. 200 mm	288,500	m2	5,18	1 494,43	20
12	221	45.23.12 59621-1221	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 80 mm sk. B 50-100 m2	288,500	m2	12,90	3 721,65	20
13	MAT	5924E0113	Dlažba žámková hr.8cm normál sivá	317,350	m2	9,50	3 014,83	20
			5 - KOMUNIKÁCIE spolu:	<b>10 071,54</b>			<b>10 071,54</b>	20
<b>8 - RÚROVÉ VEDENIA</b>								
14	221	45.23.12 89923-1111	Výšková úprava vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením mreže	4,000	kus	67,75	271,00	20
			8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:	<b>271,00</b>			<b>271,00</b>	
<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>								
15	MAT	31.50.24 404420501	Prenosné dopravné značky	1,000	kpl	45,00	45,00	20
16	221	45.23.12 91631-1113	Osadenie cest. obrubníka bet. ležatého, lôžko betón tr. C 12/15 s bočnou oporou	20,200	m	9,19	185,64	20
			3,0+6,7+10,5 = 20,200					
17	221	45.23.12 91631-1123	Osadenie cest. obrubníka bet. stojatého, lôžko betón tr. C 12/15 s bočnou oporou	116,100	m	7,15	830,12	20
			1+14,3+1,7+97,3+1,8 = 116,100					
18	MAT	59217A106	Obrubník cestný 500/150/250mm	300,000	kus	3,10	930,00	20
			(20,2+116,1)*2*1,1 = 299,860					
			1-0,86 = 0,140					
19	221	45.23.12 91656-1111	Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	140,600	m	5,50	773,30	20
			10,5+2,3+97,3+3,2+7,0+2,6+14,4+3,3 = 140,600					
20	MAT	26.61.11 592173100	Obrubník záhonový ABO 4-5 50x5x25	310,000	kus	2,00	620,00	20
			140,6*2*1,1 = 309,320					
			1-0,32 = 0,680					

**Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
21	013	45.11.11 97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	25,843	t	11,55	298,49	20
22	013	45.11.11 97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	206,744	t	0,45	93,03	20
23	013	45.11.11 97908-2111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	25,843	t	7,25	187,36	20
24	013	45.11.11 97908-2121	Vnútrošt. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	801,443	t	0,80	641,15	20
25	272	45.11.11 97913-1410	Poplatok za ulož. a znešk. stav. sute na urč. sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad	25,853	t	10,00	258,53	
26	272	45.11.11 97913-1415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	330,000	m3	7,00	2 310,00	20
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	<b>7 172,62</b>			<b>7 172,62</b>	20
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	<b>23 943,31</b>			<b>23 943,31</b>	20
			<b>Za rozpočet celkom:</b>	<b>23 943,31</b>			<b>23 943,31</b>	20

**STAVBYT Martin s.r.o.**  
 Žabokreky 176, 038 40  
 IČO: 50 401 958 DiČ: 2120327264  
 +421 907 843 918  
 www.stavbytmartin.sk

CEPOVA' POUKAP

NEODIART

STAVBY: MARTIN s. r. o.

Obecný úrad Žabokreky	
Došlo dňa: 15.6.2020	Registrátúrna značka: 11-1
Podacie číslo: 137/20	Skartačný znak a lehota: 3
Príloh:	Vybavuje: Caly

Obec Žabokreky 14  
038 40 Žabokreky